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Wahlbiiro

‘*' GEMEINDE BINNINGEN

Zustandig: Beatrice Buschlen Prasidentin Wahlbiro

Direkt: 079 687 97 67

E-Mail: wahlbuero_binningen@bluewin.ch

Resultate der Volksabstimmung vom 09.02.2020

Anzahl Stimmberechtigte
Davon Auslandschweizer

Abgegebene
Stimmrechtsausweise

Glltige Stimmrechtsausweise
Davon brieflich Stimmende

Stimmbeteiligung

Binningen, 09.02.2020

Wabhlbiiro Binningen

Beatrice Blischlen, Prasidentin

9929

295

4590

4562

4418

46.22

%

Allfallige Beschwerden wegen Verletzung des Stimmrechts oder
wegen Unregelmassigkeiten bei der Vorbereitung und Durchflihrung
von Abstimmungen und Wahlen sind innert 3 Tagen seit der
Entdeckung des Beschwerdegrunds, spatestens jedoch am 3. Tag
nach Veroffentlichung im Binninger Anzeiger dem Regierungsrat

einzureichen.
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Resultate eidgendssische Volksabstimmung vom 09.02.2020

1. Volksinitiative vom 18. Oktober 2016 «Mehr bezahlbare Wohnungen»

Eingelegte Stimmzettel 4'523
Leer eingelegte Stimmzettel 43
Ungliltige Stimmzettel 27
Glltige Stimmzettel 4453
Es stimmten Ja 1860

Es stimmten Nein 2593
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Resultate eidgendssische Volksabstimmung vom 09.02.2020

2. Anderung vom 14. Dezember 2018 des Strafgesetzbuches und des Militirstrafgesetzes
(Diskriminierung und Aufruf zu Hass aufgrund der sexuellen Orientierung)

Eingelegte Stimmzettel 4536
Leer eingelegte Stimmzettel 56
Ungliltige Stimmzettel 29
Glltige Stimmzettel 4451
Es stimmten Ja 2908

Es stimmten Nein 1543



